
UCHWAŁA NR XVI/103/15
RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/183/2008 Rady Gminy Przemęt z dnia 21 listopada 2008r. w sprawie 
ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową i określenia wysokości opłaty miejscowej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  i art. 17 ust. 1, art.19 pkt. 1 lit. b,  i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 849; z 2015r., 
poz. 528, poz. 699,  poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/183/2008 Rady Gminy Przemęt z dnia 21 listopada 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową i określenia wysokości opłaty miejscowej, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 
się opłatę miejscową”.

2. uchyla się § 2.

3. uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Dominiak

Id: 92E1EC7F-8380-4A93-955E-AC3A03B50F04. Podpisany Strona 1


